
Pack-Shop-Preise 2024 

Name Vorname 

Adresse PLZ, Ort 

Telefon E-Mail

Anz. Artikel Masse (L x B x H) Preis Betrag 

BOX 1 (Bücher-/Weinkarton) 500 x 300 x 350mm CHF   5.00 

Fachwerk BOX 1 (Wein-/Flaschenkarton) CHF   3.00 

BOX 2 (Universal-/Ordnerkarton) 570 x 360 x 300mm CHF   6.00 

BOX 3 (Kleiderhängekarton mit Stange) 600 x 530 x 1060mm CHF 20.00 

Seidenpapier (100 Blatt) 500 x 750mm CHF 18.00 

Luftpolsterfolie (3-lagig) 1200 x 1000mm CHF   2.50 

Matratzenschutzhülle (klein) * 900 x 300 x 2450mm CHF   4.00 

Matratzenschutzhülle (gross) * 1650 x 300 x 2450mm CHF   6.00 

Matratzenschutzhülle (Boxspringbett klein) * 950 x 500 x 2550mm CHF   5.00 

Matratzenschutzhülle (Boxspringbett gross) * 1800 x 500 x 2550mm CHF   7.00 

Klebeband (Logo Läbesruum) 50mm / 66m kostenlos - - - 

Warnetiketten (Vorsicht Glas) 100 x 75mm kostenlos - - - 

Total CHF 

*innerhalb eines Umzugs kostenlos

□ auf Rechnung □ TWINT □ Barzahlung

Abholtermin Liefertermin 

Datum Unterschrift 

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag von 08:30-11:30 Uhr und 13:30-16:30 Uhr 
oder nach Vereinbarung 

Bestellmöglichkeiten:  Telefon: 052 235 13 35 
ausgefülltes Formular an: pack-shop@laebesruum.ch 

Hauslieferungen: Stadt Winterthur, Pauschale von CHF 60.00 
ausserhalb der Stadtgrenze, Preise auf Anfrage 
auf Wunsch, kostenlose Retournierung des gelieferten Pack-Materials 

Alle Preise verstehen sich exkl. 8.1 % MWST, Preisänderungen vorbehalten. 
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